

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi	18.10.2024
Toplantı Sayısı	38
Toplantı Yeri:	Seminer Salonu
Toplantıya Katılanlar	Toplantıya Katılmayanlar
Prof. Dr. Özcan SAYGIN (Başkan)	Prof. Dr. Hakan ÜNAL (Görevli İzinli)
Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ	
Prof. Dr. Fatma İlker KERKEZ	
Prof. Dr. Kemal GÖRAL (Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı)	
Doç. Dr. Ali Gürel GÖKSEL (Spor Yöneticiliği Bölüm Başkan Vekili)	
Dr. Öğr. Üye. Mine MÜFTÜLER	
Dr. Öğr. Üye. Lale YILDIZ ÇAKIR	
Öğr. Gör. Zeynep AYDOĞAN	
Arş. Gör. Ayhan AYDOĞDU	
Aysun DÜNDAR (Fakülte Sekreteri)	
GÜNDEM	
1) 2023-2024 Birim Hedeflerinin değerlendirilmesi. 2) 2024-2025 Birim Hedeflerinin belirlenmesi. 3) Kalite Komisyonuna üye eklenmesi. 4) Görüş ve Öneriler.	
"Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi "uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu yukarıda belirtilen tarihte saat 14:00'da Prof. Dr. Özcan SAYGIN başkanlığında toplandı. Toplantıya katılan üyelerle gündemin görüşülmesine geçildi.	

2023-2024 SBF hedeflerinin değerlendirilmesi ve 2024-2025 hedef öngörülerini ile bu hedeflere ulaşmak için gereken yapı/kaynak/destekler, engeller ve riskler konuları görüşüldü. Yapılan görüşmeler sonucunda;

KARAR NO -1)

2023-2024 Hedefler öngörülerinden gerçekleştirilenlerin aşağıdaki şekilde belirlenmesi;

H1- Mezun takibine yönelik birime özgü sistem geliştirilmesi: SBF tüm bölüm web sayfalarında 2022-2023 ve 2023-2024 eğitim-öğretim yılından başlanarak gönüllü olarak katılım gösteren mezunlarımızın isimleri ve çalıştıkları kurumlar listelenmektedir.

H2- Çekirdek eğitim programlarının YÖK tarafından onaylanmasının ardından eğitim programlarımızın güncellenmesi: Bu hedef için 6 ay süre verilmiş ve gerçekleştirilmiştir. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği programları YÖK Ulusal Çekirdek Eğitim Programına geçmiştir. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ile Rekreasyon Programları için YÖK Ulusal Çekirdek Eğitim Programı beklenmektedir.

H9- Fakülte binasında çatı onarımı, tesisat sorunlarının giderilmesi: Yaz döneminde SBF çatı ve tesisat onarımı gerçekleştirilmiştir.

H11- Fakülte çevresindeki ormanlık alanın yangın riskine karşı temizlenmesi ve su kaynakları yerleştirilmesi: Yaz döneminde SBF çevresi yangın riskine karşı temizlenmiştir.

H12- Nitelikli yayın yapılabilmesi için Bilimsel Araştırma ve Uygulama Laboratuvarında araç-gereç olanaklarının artırılması: Laboratuvara Force Plate cihazı alınarak öğretim elemanlarının kullanımına sunulmuştur.

KARAR NO -2)

2023-2024 Hedefler öngörülerinden kısmen gerçekleştirilenlerin 2024-2025 Hedef öngörülerinin PUKÖ döngüsünün sağlanması için aşağıdaki şekilde belirlenmesi ve web sayfamızda kamuoyu ile paylaşılması;

SBF 2024-2025 HEDEF ÖNGÖRÜLERİ	
Temel Kategori ve Hedef Konu Örnek Alanlar	Öngörülen Hedefler
Eğitim-Öğretim (Mezun İstihdamı, Öğretim Kalitesi, Akreditasyon, Öğrenci Kalitesi, Yeni Bölüm/Program, Mezunlarla İlişkiler, Kariyer Desteği vb.)	H1- Mezun istihdamı takibine yönelik olarak SBF Bölümleri/Programları tarafından son üç yıl ve daha önceki yıllarda mezun olan kişilere ulaşılarak gönüllü olarak katılım gösteren mezunlarımızın isimleri ve çalıştıkları kurumların listelenmesi ve web sayfasında kamuoyu ile paylaşılması (12 ay) H2- Ders bilgi paketlerinde öğretim yöntem ve tekniklerinin ders içeriklerine göre çeşitlendirilmesi (12 ay) H3- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ile Rekreasyon Bölümleri için beklenen YÖK Ulusal Çekirdek Eğitim Programlarının açıklanması ve programlara geçiş

	<p>tamamlandıktan sonra tüm bölümlerimizde Çift Ana Dal/ Yan Dal Programlarının açılması (Program güncellemeleri tamamlandıktan sonra 6 ay)</p> <p>H4- SBF Sınav Koordinatörlüğü kurularak görev tanımlarının belirlenmesi ve 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılından itibaren göreve başlaması</p>
Yayın-Araştırma-Proje (Yapılan iş birlikleri, sağlanan destekler, her tür bilimsel çıktı)	<p>H5- Öğretim üyelerimizin nitelikli dergilerdeki yayın sayılarının artırılması (12 ay)</p> <p>H6- Öğrenci projelerinden yapılan yayın sayısının artırılması (12 ay)</p>
Toplumsal Katkı (Hizmet memnuniyeti, hizmetlerin geliştirilmesi, toplumsal duyarlılık)	<p>H7- Öğretim elemanlarımız tarafından yapılan bilimsel çalışmaların MUYBİS sisteminde BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ile ilişkilendirilmesinin sağlanması (12 ay)</p> <p>H8- Bölüm /Programlar tarafından Toplumsal Katkı hedefine yönelik sürdürülebilir en az bir faaliyet planlanması, uygulanması ve raporlanması (12 ay)</p> <p>H9- Yapılan Toplumsal Katkı hedefine yönelik her faaliyet sonrası memnuniyet anketi düzenlenmesi ve sürekli iyileştirme için kullanılması (12 ay)</p>
Altyapı Geliştirme – İdari Hizmetler (Laboratuvarlar, eğitim teknolojisi, binalar, yeni hizmet)	<p>H10- Fakülte binası içinde ve çevresinde ihtiyaçlara yönelik iyileştirme yapılması (kantin oturma alanlarının artırılması, peyzaj çalışmaları, öğrenci tuvaletleri, otopark alanı) (12 ay)</p> <p>H11- Fakülte binasının engelli dostu hale getirilmesi sürecinin takibi (12 ay)</p> <p>H12- Nitelikli yayın yapılabilmesi için Bilimsel Araştırma ve Uygulama Laboratuvarında araç-gereç olanaklarının artırılması (12 ay)</p>

KARAR NO -3)

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kemal GÖRAL'ın Birim Kalite Komisyonu üyeliğine alınması

hususlarının Dekanlık Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Prof. Dr. Özcan SAYGIN
Başkan

Prof. Dr. Süleyman Murat YILDIZ
Üye

Prof. Dr. Fatma İlker KERKEZ
Üye

Prof. Dr. Hakan ÜNAL
Üye
(Görevli İzinli)

Prof. Dr. Kemal GÖRAL
Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Ali Gürel GÖKSEL
Spor Yöneticiliği Bölüm Başkan Vekili

Dr. Öğr. Üyesi Lale YILDIZ ÇAKIR
Üye

Dr. Öğr. Üyesi Mine MÜFTÜLER
Üye

Öğr. Gör. Zeynep AYDOĞAN
Üye

Arş. Gör. Ayhan AYDOĞDU
Üye

Aysun DÜNDAR
Fakülte Sekreteri